ת"פ 10943-06-19 בית המשפט המחוזי ירושלים
17 יולי 2022 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
הנאשם ודיע אעביד

הכרעת דין

עובדות כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב לנאשם המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ועבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 9.5.2019, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, התגלע סכסוך
בין משפחתו של שאפיק עביד לבין משפחתו של סעיד אעבד על רקע שימוש בחניה. במסגרת הסכסוך, ביום 8.5.2019
מנת על הכפר מכובדי הגיעו 9.5.2019 ביום למאשימה.

לגבי עמאד, עלאן ועמיד טען
כי לא יצאו מהחדר.

לדבריו, בגין אירוע הדקירה היתה סולחה בין הצדדים, משפחת שפיק שילמו להוריו של המתלונן מאחר שהמתלונן אינו
עובד.

חדש], [נוסח הראיות לפקודת 10א סעיף לפי במשטרה העד הודעת את להגיש ביקש המאשימה ב"כ
העד. שמסר הגרסאות בין מהותיים שינויים בשל "הפקודה") תשל"א-1971(להלן:

21. ת/8 - הודעה במשטרה מיום 21.5.2019.

על פי עדותו של העד במשטרה, כאשר היו בהליכי הסולחה בביתו של שאפיק, לשם הגיעו מביתו של סעיד בסביבות

בהתאם לכך, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר שהנאשם דקר את המתלונן בבטנו וגרם לו לקרע
בקיר הקדמי של הקיבה ולחור בסרעפת בצד שמאל.

89. המאשימה מבקשת להרשיע את הנאשם בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק.

90. העבירה הראשונה המיוחסת לנאשם היא עבירה של חבלה בכוונה מחמירה:

או חמורה, חבלה לו לגרום או מום, או נכות באדם להטיל בכוונה מאלה אחת העושה (א) .329
להתנגד למעצר או לעיכוב כדין, שלו או של זולתו, או למנוע מעצר או עיכוב כאמור, דינו - מאסר

המפורטות
וההצטיידות האיומים המוקדמים נסיבות התקיפה, נוכח דקר את המתלונן, וכי אחד מהם סכינים כשבידיהם הנאשם
המוקדמת של השניים בסכינים - די בכך כדי להרשיע גם את הנאשם בעבירה המיוחסת לו, כמבצע בצוותא מכח סעיף

29 לחוק.

95. נוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק") ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק.

ניתנה היום, י"ח בתמוז תשפ"ב , 17 ביולי 2022, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת